Deum magis lætificat, hoc certo Spiritum Sanctum magis contristat.

3. *O quam bonus, & suavis est Domine Spiritus tuus.* Bonitas, suavitas, misericordia, et si æquè sint communes Trinitati, specialiter Spiritui Sancto tribuuntur. Huic debes, quod sis deducetus in terram bonam, quod fecerit tecum Deus misericordiam suam, quod lachrymis laveras peccata tua, &c. Et quid reddis? Vide, ne si ingratus esse pergas, ipse quoque à te abstrahat misericordiam suam, & cesseret postulare protegemitibus inenarrabilibus.

F E R I A . V.

De amore Christi erga nos in Sanctissimo Sacramento.

1. *Hoc est corpus meum: Hic est sanguis meus.*

H Matth. 26. Idem in Eucharistia est corpus, quod in Incarnatione assumptum fuit: idem sanguis, qui in Cruce effusus. Quanti amoris opus est Incarnatio, & Mors Christi, tanti est sui ipsius exhibitio in Eucharistia. Tantum ergo debes Christo per hanc ad te venienti, quantum totus mundus incarnato & mortuo. O Domine, quis tu es? & quis ego sum? Et tamen quam parum tibi obsequii redbo! quam multum mihi ipsi, & vanitati?

2. *Qui manducat meam carnem, & bibit meum sanguinem, in me manet, & ego in eo.* Ioa. 6. Sub speciebus panis & vini se abdidit, ut nobis incorporaretur, & ut nostrum alimentum transiret

transiret in substantiam. Vides amorem erga te, quo *J e s u s* vult tecum unum fieri? Quam ergo debet purum esse & immaculatum cōtuum! quam ab omni re creata avulsum, & uni Deo adhārens? Qui enim amat alia præter Deum, non amat, ut debet, Deum.

3. *Caro mea verè est cibus, & sanguis meus verè est potus.* Ibid. Ut vitam viveremus divinam, divinum exhibuit alimentum. Noluit in Sacramento hoc permanere substantias, ut ipse substantia sui corporis, & sanguinis nos satiaret. Non est hoc amoris verè divini argumentum? Non deberet hic cibus omnem meum appetitum satiare? Toties hoc pascor, & tamen ad ce-pas Ægypti, ad delectamenta sensuum, ad crea-ta suspiro? O pudor!

F E R I A V I.

SS. Eucharistia est memoriale Paffionis Christi.

1. *H*oc sacramentum instituit tanquam Paf-sionis sua memoriale perenne. S. Thom. opusc. 3. Cruenti sacrificii ut perennis extarret memoria, incruentum instituit quotidiè peragendum. Semel pro nobis immolatus, in-venit modum, quo s̄epius immoletur. Ergonè putandum est Christum toties pro me mori? Agnosce amorem. Sed nihil reddis, nisi & tu quotidiè immoleris. *Qui enim sunt Christi, carnem suam crucifixerunt cum vitiis, & concu-piscentiis suis.* Gal. 4.

L 5

2. Hoc

2. *Hoc facite in meam commemorationem.*
 Luc. 22. Quanti ipse suam passionem fecerit, hinc æstima; quia voluit ipse seipso ejus esse memoriale. Obligat hoc te ad continuam tanti beneficij memoriam; non quæ in sola cogitatione fistat, sed quæ in affectum, & opus transcat. *Qui enim Passionis Dominice mysteria celebramus, debemus imitari, quod agimus.* S. Greg. 4. Dialog. 59.